
Linie RE78 RE6 RE78 RE6 RE78 RE6 RE78 RE6 RE78 RE6 RE78 RE78

ZugNr 52273 89703 52275 89707 52277 89711 52279 89715 52281 89719 52283 52283

Verkehrstage SEV-Haltestelle

Herford ab 5:34 6:08 07:34 08:08 09:34 10:08 11:34 12:08 13:34 14:08 15:34 15:34

Löhne (Westf) an 5:40 6:13 7:41 8:13 9:40 10:13 11:40 12:13 13:40 14:13 15:40 15:40

Linie RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77 RB 77

ZugNr 14551 14553 14555 14557 14559 14561 14563 14565 14567 14569 14571 14573 14575

Löhne (Westf) ab 4:46 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46

Bad Oeynhausen Süd ab 4:51 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51

Vlotho ab 4:59 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59

Rinteln ab 5:10 6:10 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10

Hessisch Oldendorf ab 5:18 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18

Hameln an 5:26 6:26 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26

Linie SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

ZugNr 94551 94553 94555 94557 94559 94561 94563 94565 94567 94569 94571 94573 94575 94577

Hameln Hameln, Busbahnhof ab 5:03 5:28 6:03 6:28 7:03 7:28 8:03 8:28 9:03 9:28 10:03 10:28 11:03 11:28 12:03 12:28 13:03 13:28 14:03 14:28 15:03 15:28 16:03 16:28 17:03 17:28 18:03

Coppenbrügge Coppenbrügge Bahnhof ab 5:20 5:37 6:20 6:37 7:20 7:37 8:20 8:37 9:20 9:37 10:20 10:37 11:20 11:37 12:20 12:37 13:20 13:37 14:20 14:37 15:20 15:37 16:20 16:37 17:20 17:37 18:20

Marienau (Alt-Voldagsen) B1 ab 5:25 5:42 6:25 6:42 7:25 7:42 8:25 8:42 9:25 9:42 10:25 10:42 11:25 11:42 12:25 12:42 13:25 13:42 14:25 14:42 15:25 15:42 16:25 16:42 17:25 17:42 18:25

Osterwald Bahnhof ab 5:31 5:45 6:31 6:45 7:31 7:45 8:31 8:45 9:31 9:45 10:31 10:45 11:31 11:45 12:31 12:45 13:31 13:45 14:31 14:45 15:31 15:45 16:31 16:45 17:31 17:45 18:31

Elze (Han) Elze(Leine) Bahnhof an 5:42 5:53 6:42 6:52 7:42 7:53 8:42 8:52 9:42 9:53 10:42 10:52 11:42 11:53 12:42 12:52 13:42 13:53 14:42 14:52 15:42 15:53 16:42 16:52 17:42 17:53 18:42

Linie SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

ZugNr 84351 84353 84355 84357 84359 84361 84363 84365 84367 84369 84371 84373 84375

Elze (Han) Elze(Leine) Bahnhof ab 6:02 6:02 7:02 7:02 8:02 8:02 9:02 9:07 10:02 10:02 11:02 11:07 12:02 12:02 13:02 13:07 14:02 14:02 15:02 15:07 16:02 16:02 17:02 17:07 18:02 18:02

Nordstemmen Bahnhofsvorplatz ab 6:13 6:08 7:13 7:08 8:13 8:08 9:13 9:13 10:13 10:08 11:13 11:13 12:13 12:08 13:13 13:13 14:13 14:08 15:13 15:13 16:13 16:08 17:13 17:13 18:13 18:08

Emmerke Bahnhofstraße ab 6:23 6:13 7:23 7:13 8:23 8:13 9:23 9:19 10:23 10:13 11:23 11:19 12:23 12:13 13:23 13:19 14:23 14:13 15:23 15:19 16:23 16:13 17:23 17:19 18:23 18:19

Hildesheim Hbf Busbahnhof, Haltestelle F1 an 6:32 6:20 7:32 7:20 8:32 8:20 9:32 9:25 10:32 10:20 11:32 11:25 12:32 12:20 13:32 13:25 14:32 14:20 15:32 15:25 16:32 16:20 17:32 17:25 18:32 18:25

Legende 

Ausfall

SEV 

RE6, RE78

Wichtige Hinweise

Nicht aufgeführte Züge fahren regulär. 
Lagepläne der Ersatzhaltestellen: start-ni-mitte.de

RB 77: Herford - Löhne - Hameln - Hildesheim

gültig am 25.11.2024

Kontaktmöglichkeiten Start Niedersachsen Mitte

Kundenhotline: 05191 80 30 90 4

E-Mail: kontakt@start-ni-mitte.de

Homepage: www.start-ni-mitte.de

Twitter für Verkehrsmeldungen: @start_NI_mitte

Reiseauskunft: www.bahn.de/reiseauskunft

Instagram: @dein.start



Linie RB 77 SEV RB 77 SEV RB 77 SEV RB 77 SEV RB 77 SEV RB 77 SEV RB 77 SEV RB 77 SEV RB 77 SEV RB 77 SEV RB 77 SEV RB 77 SEV RB 77 SEV

ZugNr 14552 84352 14554 84354 14556 84356 14558 84358 14560 84360 14562 84362 14564 84364 14566 84366 14568 84368 14570 84370 14572 84372 14574 84374 14576 84376

Verkehrstage SEV-Haltestelle

Hildesheim Hbf ab 5:37 05:27 6:34 6:27 7:37 7:27 8:34 8:27 9:37 9:27 10:34 10:27 11:37 11:27 12:34 12:27 13:37 13:27 14:34 14:27 15:37 15:27 16:34 16:27 17:37 17:27

Emmerke ab 5:43 05:36 6:40 6:36 7:43 7:36 8:40 8:36 9:43 9:36 10:40 10:36 11:43 11:36 12:40 12:36 13:43 13:36 14:40 14:36 15:43 15:36 16:40 16:36 17:43 17:36

Nordstemmen ab 5:48 05:47 6:45 6:47 7:48 7:47 8:45 8:47 9:48 9:47 10:45 10:47 11:48 11:47 12:45 12:47 13:48 13:47 14:45 14:47 15:48 15:47 16:45 16:47 17:48 17:47

Elze (Han) an 5:53 05:59 6:50 6:59 7:53 7:59 9:53 8:59 9:53 9:59 10:50 10:59 11:53 11:59 12:50 12:59 13:53 13:59 14:50 14:59 15:53 15:59 16:50 16:59 17:53 17:59

Linie SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

ZugNr 94552 94554 94556 94558 94560 94562 94564 94566 94568 94570 94572 94574 94576

Elze (Han) Elze(Leine) Bahnhof ab 6:02 6:10 7:02 7:10 8:02 8:10 9:02 9:10 10:02 10:10 11:02 11:10 12:02 12:10 13:02 13:10 14:02 14:10 15:02 15:10 16:02 16:10 17:02 17:10 18:02 18:10

Osterwald Bahnhof ab 6:09 6:21 7:09 7:21 8:09 8:21 9:09 9:21 10:09 10:21 11:09 11:21 12:09 12:21 13:09 13:21 14:09 14:21 15:09 15:21 16:09 16:21 17:09 17:21 18:09 18:21

Voldagsen B1 ab 6:13 6:27 7:13 7:27 8:13 8:27 9:13 9:27 10:13 10:27 11:13 11:27 12:13 12:27 13:13 13:27 14:13 14:27 15:13 15:27 16:13 16:27 17:13 17:27 18:13 18:27

Coppenbrügge Coppenbrügge Bahnhof ab 6:17 6:32 7:17 7:32 8:17 8:32 9:17 9:32 10:17 10:32 11:17 11:32 12:17 12:32 13:17 13:32 14:17 14:32 15:17 15:32 16:17 16:32 17:17 17:32 18:17 18:32

Hameln Hameln, Busbahnhof an 6:27 6:49 7:27 7:49 8:27 8:49 9:27 9:49 10:27 10:49 11:27 11;49 12:27 12:49 13:27 13:49 14:27 14:49 15:27 15:49 16:27 16:49 17:27 17:49 18:27 18:49

Hameln ab 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29

Hessisch Oldendorf ab 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37

Rinteln ab 6:46 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46

Vlotho ab 7:00 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Bad Oeynhausen Süd ab 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05

Löhne (Westf) an 7:12 8:12 9:13 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

Linie RE78 RE6 RE78 RE6 RE78 RE6 RE78 RE6 RE78 RE6 RE78 RE6 RE78

ZugNr 89712 52276 89716 52278 89720 52280 89724 52282 89728 52284 89732 52286 89736

Löhne (Westf) ab 7:44 8:19 9:44 10:19 11:44 12:19 13:44 14:19 15:44 16:19 17:44 18:19 19:44

Herford an 7::51 8:27 9:51 10:27 11:51 12:27 13:51 14:26 15:51 16:26 17:51 18:26 19:51

Legende 

Ausfall

SEV (Hildesheim Hbf-Elze)

RE6, RE78

Wichtige Hinweise

Nicht aufgeführte Züge fahren regulär. 
Lagepläne der Ersatzhaltestellen: start-ni-mitte.de

Kontaktmöglichkeiten Start Niedersachsen Mitte

Kundenhotline: 05191 80 30 90 4

E-Mail: kontakt@start-ni-mitte.de

Homepage: www.start-ni-mitte.de

Twitter für Verkehrsmeldungen: @start_NI_mitte

Reiseauskunft: www.bahn.de/reiseauskunft

Instagram: @dein.start

RB 77: Hildesheim - Hameln - Löhne - Herford

gültig am 25.11.2024


